



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
(Decreto nº 5.450/05, Art. 30, XII, "c")

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 588/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 01/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2023

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento de camisas, camisetas, fardamentos e EPI's (Equipamento de proteção individual) para atender a demanda dos órgãos da administração municipal de PiriPiri: Secretaria de Administração; Secretaria de Finanças; Secretaria de Governo; Controladoria; Procuradoria do Município; Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural; Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Defesa Civil – SEMAD; Secretaria Municipal de Juventude, Cultura e Esporte – SEJUCE; Superintendência Municipal de Transito, Secretaria Municipal Desenvolvimento Urbano e Serviços Públicos – SEDESP.

DATA DA SESSÃO: 09/02/2023
HORÁRIO: 10:14:24 HORAS
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03/03/2023
ITENS REGISTRADOS PELAS EMPRESAS ABAIXO:

F.DAS CHAGAS FERREIRA DE SOUZA JUNIOR – ME (CRIART DESGNER) – CNPJ: 17.087.332/0001-58

| LOTE 1 – CAMISA, CAMISETAS E FARDAMENTOS PARA PREFEITURA E DEMAIS SECRETARIAS | | | | | | |
|---|---|------------|-----------------|--------|----------|---------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | VALOR UNT. | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VALOR TOTAL |
| 1 | CAMISA POLO, TAMANHOS VARIADOS (P, M, G, GG E XGG) MODELO UNISSEX, COM ESTAMPA, CORES VARIADAS. | R\$ 27,50 | CRIART DESIGNER | 2.000 | Unidades | R\$ 55.000,00 |
| 2 | CAMISA 100% ALGODÃO, GOLA CARECA | R\$ 19,00 | CRIART DESIGNER | 2.000 | Unidades | R\$ 38.000,00 |
| 3 | CAMISETA 67% POLIÉSTER E 33 %VISCOSE | R\$ 19,77 | CRIART DESIGNER | 4.000 | Unidades | R\$ 79.080,00 |
| VALOR TOTAL: R\$ 172.080,00 (cento e setemta e dois mil e oitenta reais) | | | | | | |

TRINAY INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI – CNPJ: 27.164.079/0001-42

| LOTE II – FARDAMENTO E EPIS PARA A SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSITO (SUTRAN) | | | | | | |
|--|---|------------|---|--------|----------|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | VALOR UNT. | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VALOR TOTAL |
| 1 | BORNAL DE PERNA CALIBRE 12. ESPECIFICAÇÕES: CONFECCIONADO EM POLIAMIDA 6.6 DE ALTA TENACIDADE 500 DENIER (SIMILAR OU ANÁLOGA AO TECIDO CORDURA@ 500 D), COSTURADO COM FIO 100% POLIAMIDA. DIMENSÕES APROXIMADAS (A X L X P) DE 18 X 20 X 8 CM, SEM LEVAR EM CONTA AS MEDIDAS DA FITA DE AJUSTE AO CINTO, SOMENTE DO BOLSO. DEVERÁ SER FORNECIDA NAS CORES PRETA OU VERDE OLIVA, QUE SERÁ INFORMADA NO ENVIO DO EMPENHO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES | R\$ 100,00 | TRINAY IND. COM. CONFECÇÕES EIRELI / S13 MILITARY | 12 | Unidades | R\$ 1.200,00 |



| | | | | | | |
|---|---|---------------|--|----|----------|--------------|
| | CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DO MATERIAL, SENDO QUE TODOS OS CUSTOS DE DEVOLUÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DO REFERIDO MATERIAL CORRERÃO ÀS EXPENSAS DO FORNECEDOR. MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: WARFARE OU OUTRA DE QUALIDADE SIMILAR OU ANÁLOGA. | | | | | |
| 2 | FIEL RETRÁTIL - COR VERDE OLIVA OU PRETO, CORDÃO POLIAMIDA COM 120CM, COM GANCHO NA PONTA DO CORDÃO | R\$ 30,00 | KRIGER | 12 | Unidades | R\$ 360,00 |
| 3 | CINTO ROLO/CALÇA 33MM 1,2MM PRETO | R\$ 30,00 | TRINAY IND. COM. CONFECÇ ÕES EIRELI / S13 MILITARY | 12 | Unidades | R\$ 360,00 |
| 4 | FIVELA ROLETE DE 39MM NIQUELADA ARAME: 3MM IDEAL PARA COLEIRAS, CINTOS, BOLSAS, ARTIGOS PET, SELARIA, E ENTRE OUTROS. | R\$ 6,00 | TRINAY IND. COM. CONFECÇ ÕES EIRELI / S13 MILITARY | 12 | Unidades | R\$ 72,00 |
| 5 | BOTA COTURNO MILITAR: COURO LEGÍTIMO DE 2MM COM ALTA QUALIDADE E COM DETALHES EM RIPSTOP RESPIRÁVEL E FUROS NA LATERAL QUE PROPORCIONAM UMA ÓTIMA VENTILAÇÃO INTERNA, MOBILIDADE E UM EXCELÊNCIA EM DESIGN. COM OS PASSADORES COM A FUNÇÃO SAQUE RÁPIDO E O SOLADO ANTONOV EM BORRACHA COM GRIP BLAQUEADO (COSTURADO) É A COMBINAÇÃO PERFEITA EM RELAÇÃO A AGILIDADE E RESISTÊNCIA. PRESENTE TAMBÉM A PALMILHA ACERO HIGH PERFORMANCE DESENVOLVIDA EM PU GEL QUE PROPORCIONA UM ALTO CONFORTO E MEMÓRIA INFINITA. | R\$ 359,90 | ACERO | 14 | Pares | R\$ 5.038,60 |
| 6 | CHAPEU AUSTRALIANO COM PROTEÇÃO -: CHAPÉU MODELO AUSTRALIANO CONFECCIONADO EM TECIDO TECHNO RIP STOP 30% ALGODÃO E 70% POLIÉSTER PADRÃO SANTISTA, NA COR | R\$ 65,12 | TRINAY IND. COM. CONFECÇ ÕES EIRELI / | 15 | Unidades | R\$ 976,80 |



PREFEITURA DE
PIRIPIRI
TERRA QUERIDA

| | VERDE | | S13 MILITARY | | | |
|---|--|------------|--|----|----------|--------------|
| 7 | SINALIZADOR TRÂNSITO, MATERIAL CORPO:PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO:BASTÃO, ALIMENTAÇÃO:PILHA, COMPRIMENTO:APROXIMADAMENTE DE 40 CM, DIÂMETRO:4 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFORME MODELO DO ÓRGÃO | R\$ 90,00 | X-900 | 12 | Unidades | R\$ 1.080,00 |
| 8 | CAPA CHUVA MATERIAL: PVC, TIPO USO: PROFISSIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPUZ, BOTÕES PLÁSTICO PRESSÃO, COM SOLDA ELETRÔNICA, TAMANHO REFERÊNCIA: SOB MEDIDA | R\$ 150,00 | ROSSET | 15 | Unidades | R\$ 2.250,00 |
| 9 | CINTO TÁTICO COR PRETA MATERIAL POLIESTER, DE ALTA TENACIDADE(50MM) FIVELA DE POLIMERO COM TRIPLA RETENÇÃO, TAMANHO AJUSTÁVEL, TECIDO ADERENTE, INTERNO, CLIP DE POLIMERO NAS EXTREMIDADES, POSSUI INSERTO RÍGIDO INTERNO, PRODUZIDO NA COR PRETA, PESO DE 230 G, SIMILAR OU SUPERIOR AO CINTO TÁTICO HACKER | R\$ 96,30 | TRINAY IND. COM. CONFECÇ ÕES EIRELI / S13 MILITARY | 12 | Unidades | R\$ 1.155,60 |
| 10 | APITO - APITO MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: AGENTE DE TRÂNSITO, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CORDÃO | R\$ 25,00 | BRASCOL | 12 | Unidades | R\$ 300,00 |
| VALOR TOTAL: R\$ 12.793,00 (doze mil setecentos e noventa e três mil reais) | | | | | | |

Poena Livia Bonfim Silva
-Pregoeira-